



Gorzów Wlkp. ...31.....08.2018 r.

Zn. spr.: TTZ.270.1.5.2018

W związku z otrzymanym zapytaniem do SIWZ przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa paliw płynnych na podstawie kart paliwowych lub innych dokumentów dla pojazdów samochodowych – nr sprawy TTZ.270.1.5.2018, na podstawie art. 38 ustawy PZP (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający udziela wyjaśnienia:

## **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 1 oraz formularza ofertowego w ten sposób, aby określona została średnia cena z dnia 12.09.2018 r. z deklarowanej dla danego punktu stacji paliw zgodnie z raportem cenowym Wykonawcy? Wykonawca korzysta z raportu cenowego, który zawiera średnie ceny z danego dnia i podanie ceny z konkretnej godziny stanowi dla Wykonawcy pewne utrudnienie.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w § 2 ust. 1 umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) oraz formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) w ten sposób, aby określona została średnia cena z dnia 12.09.2018 r. z deklarowanej dla danego punktu stacji paliw zgodnie z raportem cenowym Wykonawcy.

## **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 2 ust 9 zwrotu: „odsetki ustawowe” zwrotem: „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 2 ust 9 wzoru umowy:

Było:

„W przypadku opóźnienia w płatności Wykonawca ma prawo zażądać od Zamawiającego odsetek ustawowych.”

Jest:

„W przypadku opóźnienia w płatności Wykonawca ma prawo zażądać od Zamawiającego odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych.”

## **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 3 ust. 6 zdanie 2 i 3 oraz ust. 7? Ewentualnie dodając informację, że w przypadku braku ubezpieczenia Wykonawca poinformuje Zamawiającego i umowa ulegnie rozwiązaniu domniemując, że dopóki takiej informacji Zamawiający nie otrzyma ubezpieczenie jest utrzymywane na kwotę nie niższą niż 1 800 000 zł? Zamawiający nie może decydować za Wykonawcę o miejscu ubezpieczenia i Wykonawca nie może zaakceptować takiej sytuacji określonej w § 3 ust. 6 zdanie 2 i 3 oraz ust. 7.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla § 3 ust. 7 oraz zmienia § 3 ust. 6 zdanie 3 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ):

Było:

„Polisę lub inny dokument potwierdzający kontynuację ubezpieczenia od dnia następnego po dniu ustania poprzedniej ochrony ubezpieczeniowej Wykonawca będzie przedkładał Zamawiającemu nie później niż na 7 dni przed dniem wygaśnięcia poprzedniej umowy ubezpieczenia.”

Jest:

„Polisę lub inny dokument potwierdzający kontynuację ubezpieczenia od dnia następnego po dniu ustania poprzedniej ochrony ubezpieczeniowej Wykonawca będzie przedkładał Zamawiającemu nie później niż 30 dni od wygaśnięcia poprzedniej umowy ubezpieczenia. Jeżeli Zamawiający nie przedłoży Polisy lub innego dokumentu potwierdzającego kontynuację ubezpieczenia, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Polisę lub innego dokumentu potwierdzającego kontynuację ubezpieczenia w terminie 14 dni od pisemnego wezwania przez Zamawiającego.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 4 w taki sposób, aby po słowach: „do pojazdu Zamawiającego” dodać słowa: „w przypadku wydania kart na numery rejestracyjne pojazdów” i usunięcie dalszej części ustępu? Wykonawca nie weryfikuje danych osób upoważnionych przez Zamawiającego do tankowania. Dodatkowo weryfikacja numerów rejestracyjnych następuje tylko zgodnie z nr rejestracyjnym zawartym na karcie paliwowej. W przypadku kart wydanych na okaziciela, osobę, nazwę firmy, sprzętu etc weryfikacja taka nie następuje.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 4 ust 4 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ):

było:

„Przy każdorazowym tankowaniu Wykonawca zobowiązany jest przynajmniej do weryfikacji czy tankowanie następuje do pojazdu Zamawiającego lub osobę upoważnioną do tankowania.”

jest:

„Przy każdorazowym tankowaniu Wykonawca zobowiązany jest przynajmniej do weryfikacji czy tankowanie następuje do pojazdu Zamawiającego w przypadku wydania kart na numery rejestracyjne pojazdów.”

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 6 biorąc pod uwagę zapisy § 7, które przewidują kary umowne z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisów § 6 umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) biorąc pod uwagę zapisy § 7, które przewidują kary umowne z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ.

DYREKTOR  
Ośrodka Transportu Leśnego  
w Górnym Wlkp.  
*Marian Targos*